188 habeat actiones *fehlt VD38*  
189 intellegendae] intelligenda et *I83*  
190 qualitatis *I83*  
191 *am Rande* Inspectione visu consideratione *VD38*  
192 ad quae] atque *i83*  
193 quam *V630*  
194 agit *korr. aus* ait *SG670*  
195 sine *korr. aus* sisne *P9629*  
196 caro *I83*  
197 *am Rande* Perficit *VD38*  
198 efficit *korr. aus* efficitur *V630*; efficitur *I83*  
199 pareret *korr. aus* pareraret *P9629*; pararet *VD38*  
200 et sine veritate carnis obvoluta pannis infantia non iaceret *fehlt I83*; *VD38*; *SG670*  
201 abvoluta *P9629*  
202 Sine verbi potentia non adorarent magi puerum stella indice declaratum, sine veritate carnis non iuberetur transferri in Aegyptum puerum et ab Herodis persecuzione subduci *fehlt SG670*  
203 indice *korr. aus* in die *P9629*  
204 declaratum] declaratum et *N442*  
205 puer *V630*; *P9629*  
206 *am Rande* Subtrahi *VD38*  
207 fieret *P9629*  
208 diceret vox patris missa de caelo: Hic est filius meus dilectus, in quo mihi complacuit, ipsum audite, et sine veritate carnis non protestaretur Iohannes: Ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi. Sine verbi potentia non fieret] fieret vox patris missa de caelo: Hic est filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audite, et sine veritate carnis non protestaretur Iohannes: Ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi. Sine verbi potentia non fieret *korr. aus fieret P9629*  
209 complacui *O93*; *P9629*; *SG670*  
210 *am Rande* Affirmaret testimonium perhiberet *VD38*  
211 non *korr. aus* no *N442*  
212 *am Rande* Intelligimus *VD38*  
213 integratio *SG670*  
214 nec *korr. aus* ne *O93*  
215 dominus patri] patri dominus *I83*; *SG670*  
216 patri profiteretur] profiteretur patri *VD38*  
217 *am Rande* Tam magnum *VD38*  
218 utriusque *O93*; *P9629*  
219 christi *SG670*  
220 credidit *I83*; *VD38*; *SG670*  
221 utraque *V630*; *I83*; *VD38*  
222 utramque formam] utraque forma *I83*; *VD38*; *SG670*  
223 alicuius *SG670*  
224 divisionis *korr. aus* divisione is *SG670*  
225 corporea] corporea ac *N442*; *VD38*  
226 *am Rande* Nature substantie *VD38*  
227 totus *VD38*  
228 actiones ea] actiones *korr. aus* actiones et *SG670*  
229 et *I83*; *VD38*  
230 namque] namque nos *korr. aus* namque *SG670*  
231 *am Rande* Permisceremus *VD38*  
232 que *V630*  
233 castis *SG670*  
234 nolunt *SG670*  
235 quod *O93*; qui *I83*; *VD38*; quis *korr. aus* qui *SG670*  
236 monumenti *korr. aus* monumento *P9629*  
237 quae *fehlt I83*; *SG670*  
238 caro *fehlt SG670*  
239 resurrexerit *korr. aus* resurrexit *V630*; resurrexit *P9629*; surrexit *I83*; resurrexerit *korr. aus* resurrexit *SG670*  
240 quis *korr. aus* qui *SG670*  
241 discipulos *korr. aus* dispulos *VD38*

242 am Rande mitte VD38  
243 qua korr. aus quia O93; quia V630; I83; VD38  
244 manifestationem VD38  
245 corpori P9629  
246 destruentur korr. aus destruetur O93; destruuntur korr. aus destruentur SG670  
247 innovanda VD38  
248 non sibi] sibi non SG670  
249 dubitaret] dubitaret esse korr. aus dubitaret P9629; dubitaret esse SG670  
250 credendo O93  
251 susciperant O93; susciperent I83; SG670; suscipirent VD38  
252 predicandum korr. aus credendum VD38  
253 in fehlt I83; VD38; SG670  
254 tantam O93; V630; P9629; I83  
255 lucem V630; P9629  
256 am Rande Dececatio mentis conclusio VD38  
257 relinquit korr. aus reliquit P9629; reliquit SG670  
258 ostendant korr. aus ostendat P9629  
259 hominum korr. aus hominem V630  
260 post VD38  
261 pervenire I83; VD38  
262 alium VD38  
263 non SG670  
264 quia SG670  
265 sicut] sicut a O93  
266 am Rande christi non rapinam arbitratus est VD38  
267 rapina N442; I83  
268 arbitratus est korr. aus arbitratus SG670  
269 esse se] esse se korr. aus esse N442  
270 se fehlt O93; I83; SG670  
271 deo] deo sed V630; N442; I83; VD38; SG670  
272 exinavit VD38  
273 am Rande substantiam VD38  
274 servi korr. aus set P9629  
275 similitudine P9629; N442; VD38  
276 am Rande Specie VD38  
277 illum exaltavit] exaltavit illum I83; SG670  
278 am Rande Ut esset deus et proprio filius  
279 nomen quod est super omne nomen korr. aus nomen SG670  
280 omnem P9629  
281 omne nomen kor. aus omne O93  
282 am Rande Omnis creatura in conspectu eius humilietur VD38  
283 flectatur korr. aus flectetur P9629  
284 am Rande Credat VD38  
285 est fehlt V630  
286 et V630; SG670  
287 ipsa SG670  
288 am Rande Certe VD38  
289 exaltatione O93; P9629; I83; SG670  
290 qua V630; P9629; VD38; SG670  
291 sicut fehlt I83; VD38; ut SG670  
292 nomen, quod super omne nomen korr. aus nomen SG670  
293 quod] quod est V630; P9629  
294 omnem P9629  
295 am Rande precellet VD38  
296 excellat VD38  
297 excellit] excellit et korr. aus excellit SG670  
298 pertimere SG670  
299 erat fehlt I83  
300 tantę korr. aus tandem P9629  
301 augmento korr. aus augmentu SG670

302 erit *O93; N442; est I83; SG670*  
303 flius *VD38*  
304 patri *korr. aus* patris *SG670*  
305 erit *korr. aus* erat *O93; erit I83*  
306 *am Rande* Divisio *VD38*  
307 nec per *korr. aus* nec *SG670*  
308 *am Rande* Recesserat *VD38*  
309 discesserat *I83; decesserat korr. aus* discesserat *SG670*  
310 dei *I83*  
311 per quam] qua *VD38*  
312 *am Rande* Que pati non potest *VD38*  
313 potestatis *korr. aus* potestis *V630; potestis korr. aus* potestas *P9629; ; pietatis N442*  
314 evecta est] evecta *korr. aus* evecta est *SG670*  
315 concepta *I83; conceptu korr. aus* conceptus *SG670*  
316 virginis] virginis in *SG670*  
317 deitatis *V630; deitatem I83*  
318 conserta] conserta est *O93; conserta est korr. aus* conserta *P9629; conservata est SG670*  
319 agerentur *korr. aus* ageretur *P9629; agerentur I83; SG670; ageret VD38*  
320 qui ex] qua *I83*  
321 ex fehlt *SG670*  
322 ex sepiternitate] exemit per macte *P9629*  
323 sempiternitate *korr. aus* sempnitate *V630; empiternitate VD38*  
324 aequalis *korr. aus* aequalis *SG670*  
325 Qui *VD38*  
326 inseparabiliter *korr. aus* inseparabiliter *VD38*  
327 est et fehlt *SG670*  
328 patre] patre et *I83; patre korr. aus* patrte cum *SG670*  
329 *am Rande* Darentur tribuerentur *VD38*  
330 conferuntur *SG670*  
331 deitatis *korr. aus* deitas *SG670*  
332 *am Rande* Sine differentia *VD38*  
333 indeferenter *P9629; indifferenter korr. aus* indifferentur *SG670*  
334 enim fehlt *V630; I83*  
335 deus *VD38*  
336 formam enim] enim formam *V630*  
337 enim fehlt *I83; SG670*  
338 est *korr. aus* es *P9629*  
339 quia *korr. aus* qui *P9629*  
340 illo *I83; VD38*  
341 *am Rande* Deus homo factus est *VD38*  
342 verbum caro *korr. aus* verbum *N442; SG670*  
343 caro fehlt *O93; I83*  
344 caro factum est] factum est caro *V630; P9629*  
345 habitabit *SG670*  
346 Qui *I83*  
347 *am Rande* Annullatio *VD38*  
348 quae vero] quaeve *V630*  
349 vero *korr. aus* vera *SG670*  
350 serservi *I83*  
351 verbum *SG670*  
352 maiestatem *V630; P9629*  
353 *am Rande* Cooperata *VD38*  
354 vel acta] velata *I83; VD38; velata korr. aus* vel acta *SG670*  
355 dispensatione *korr. aus* dispensatio *SG670*  
356 *am Rande* Disrumpi *VD38*  
357 resolvi *korr. aus* resolvit *SG670*  
358 que *P9629; quam I83*  
359 *am Rande* Condemnations *VD38*  
360 immaculata, *interlinear o* *SG670*  
361 suo] suo volo *VD38*